МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками»

ПРИКАЗ

от 22.11.2023 г.                                                       № 139

с.Тербуны

    Об итогах муниципального этапа

 областного конкурса кормушек «С заботой о зимующих птицах»

     На основании приказа от 31.10.2023 г. № 133 г.

«О проведении муниципального этапа областного конкурса кормушек «С

заботой о зимующих птицах», с целью экологического просвещения,

привлечения подрастающего поколения к проблемам зимующих птиц с

целью сохранения их численности и поддержания видового разнообразия, 21

ноября 2022 г. подведены итоги муниципального этапа областного конкурса

кормушек «С заботой о зимующих птицах».

На основании протоколов работы жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты (итоги) муниципального этапа областного конкурса

кормушек «С заботой о зимующих птицах» согласно Приложению.

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса.

3. Методисту Шиловой Е.Е. направить работы победителей для участия в

региональном этапе конкурса.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                         О.А. Пашинцева

   Приложение №1

 к приказу от 22.11.2023 г. № 139

Номинация «Экологичная кормушка»

Возрастная категория до 7 лет

I место – Балашова Мария, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Садилина В.А., Полехина Ю.Ю.

I место – Кузнецов Константин, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка»

с.Тербуны, руководители: Захаренко Н.А., Черникова Н.В.

I место – Зуев Матвей, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководители: Павлова Т.В., Черникова М.С.

II место – Рычагова Виктория, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-

Николаевка (дошкольная группа), руководители: Макарцова Н.Н., Плуталова

А.Н.

II место – Гладких Виктория, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки (дошкольная

группа), руководитель: Лешова С.И.

II место – Шилин Матвей, воспитанник МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Садилина В.А., Полехина Ю.Ю.

III место – Дементьева Екатерина, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Максимова О.В., Гавшина И.В.

III место – Шилина Арина, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Максимова О.В., Гавшина И.В.

III место – Алферьева Александра, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки

(дошкольная группа), руководитель: Иванова Е.Д.

Возрастная категория 7-10 лет

I место – Вахитов Максим, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Вишневская И.И.

I место – Гулевский Владислав, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Горшкова И.В.

I место – Коростелева Мария, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки,

руководитель: Заикина Л.Н.

II место – Жулина Мария, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной

работы с детьми и подростками» с.Тербуны, руководитель: Шаталова И.В.

II место – Антипова Арина, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Вишневская И.И.

II место – Кононов Дмитрий, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Вишневская И.И.

III место – Полехин Андрей, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Горшкова И.В.

III место – Якунин Иван, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Вишневская И.И.

III место – Шаталов Алексей, обучающийся филиала МБОУ СОШ с.Тербуны

в с.Березовка, руководитель: Полтева Е.И.

Возрастная категория 11-14 лет

I место – Ключников Игорь, обучающийся МБОУ ОШ с.Солдатское,

руководитель: Бакин В.В.

I место – Баркова Маргарита, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Ключникова Г.В.

II место – Духович Арина, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки, руководитель:

Морозова В.В.

II место – Мильцев Павел, обучающийся филиала МБОУ СОШ с.Тербуны в

с.Ивановка, Щетинина Н.И.

III место – Коршунов Иван, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Ключникова Г.В.

III место – Ульшина Валерия, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной

работы с детьми и подростками» с.Тербуны, руководитель: Кувшинчикова

Н.В.

Возрастная категория 15-18 лет

I место – Золотухин Павел, обучающийся МБОУ ООШ с.Новосильское,

руководитель: Герасимов С.П.

II место – Кокоткин Никита, обучающийся МБОУ СШ с.Борки,

руководитель: Ремизов В.А.

III место – не присуждалось.

Номинация «Сказочная кормушка»

Возрастная категория до 7 лет

I место – Калмыкова Василиса, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Максимова О.В., Гавшина И.В.

I место – Симонова Ангелина, Симонова Милана, воспитанницы филиала

МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны в д.Петровское, руководители:

Андреева Л.М., Болгова А.В.

I место – Кирилин Максим, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко»

с.Тербуны, руководители: Волобуева В.А., Крючкова Е.А.

II место – Алексеев Илья, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Якунина Г.В., Петрова Е.В.

II место – Брагуца Анастасия, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка»

с.Тербуны, руководители: Болгова О.А., Елисеева Е.Ю.

II место – Ульшина Ксения, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка»

с.Тербуны, руководитель: Купавых Г.В.

III место – Мамонова Елизавета, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка»

с.Тербуны, руководитель: Купавых Г.В.

III место – Казанина Анна, воспитанница филиал МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны в с.Урицкое, руководители: Шупик И.В., Юрьева Е.Н.

III место – Алферьева Ангелина, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко»

с.Тербуны, руководители: Налетова Е.Б., Платонова Н.В.

Возрастная категория 7-10 лет

I место – Корчагин Игнат, обучающийся филиала МБОУ СОШ с.Вторые

Тербуны в с.Казинка, руководитель: Зуева В.А.

I место – Фомина Алина, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Горшкова И.В.

I место – Попов Кирилл, обучающийся филиала МБОУ СОШ с.Вторые

Тербуны в с.Казинка, руководитель: Зуева В.А.

II место – Щетинин Николай, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Ледовских Н.М.

II место – Золотухин Захар, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Горшкова И.В.

II место – Астафьев Александр, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Горшкова И.В.

III место – Буланцев Тимофей, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Вишневская И.И.

III место – Королева София, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Пылева Т.Н.

III место – Каторгин Максим, обучающийся МБОУ СШ с.Борки (дошкольная

группа), руководитель: Лешова С.И.

Возрастная категория 11-14 лет

I место – Куликов Евгений, обучающийся МБОУ ОШ с.Солдатское,

руководитель: Щетинина Н.И.

II и III места – не присуждали сь.

Номинация «Угощение для птиц»

Возрастная категория до 7 лет

I место – Наумова Ариадна, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко»

с.Тербуны, руководители: Караваева О.Н., Парахина Л.Н., Якунина Г.В.

I место – Бурцева София, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководитель: Золотухина Н.В.

I место – Болгов Кирилл, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководитель: Налетова Е.Б., Платонова Н.В.

II место – Регета Никита, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководители: Захаренко Н.А., Черникова Н.В.

II место – Чеснокова Полина, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко»

с.Тербуны, руководители: Титова О.С., Платонова Н.В.

II место – Селищева Мария, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководитель: Золотухина Н.В.

III место – Ледовских Мирослава, воспитанница филиала МАДОУ д/с

Солнышко» с.Тербуны в д.Петровское, руководители: Андреева Л.М.,

Болгова А.В.

III место – Солодилов Илья, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководитель: Купавых Г.В.

Возрастная категория 7-10 лет

I место – Леденев Марк, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель:

Заикина Л.Н.

I место – Платонов Даниил, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Вишневская И.И.

II место – Стрельникова Полина, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Садилина В.А., Полехина Ю.Ю.

II место – Ульшин Данил, воспитанник МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Максимова О.В., Гавшина И.В.

III место – Моисеев Владислав, обучающийся МБОУ СШ с.Большая Поляна

(дошкольная группа), руководитель: Панова Л.А.

III место – Черников Степан, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной

работы с детьми и подростками» с.Тербуны, руководитель: Черникова М.Н.

Номинация «Птичья столовая»

Возрастная категория до 7 лет

I место – Мкртчан Арсений, обучающийся МБОУ СШ с.Борки (дошкольная

группа), руководитель: Шамрина С.А.

I место – Урлова Анжелика, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко»

с.Тербуны, руководители: Шматова М.А., Зуева Т.В.

I место – Макеева Ева, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Кузьмина Т.А., Астафьева Л.Н.

II место – Белокопытова Виталина, воспитанница МБДОУ д/с

«Колокольчик» с.Тербуны, руководители: Максимова О.В., Гавшина И.В.

II место – Маликова Валентина, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка»

с.Тербуны, руководители: Панова В.А., Жилякова Е.А.

II место – Ульшин Семен, обучающийся МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны

(дошкольная группа), руководители: Золотухина И.М., Ульшина О.И.

III место – Купавых Екатерина, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка»

с.Тербуны, руководитель: Купавых Г.В.

III место – Азенков Дмитрий, воспитанник МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Максимова О.В., Гавшина И.В.

III место – Чепурина Мария, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка»

с.Тербуны, руководители: Панова В.А., Жилякова Е.А.

Возрастная категория 7-10 лет

I место – Колесникова Дарья, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Вишневская И.И.

I место – Борисов Илья, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель:

Заикина Л.Н.

II место – Меджидова Алия, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Вишневская И.И.

II место – Ульшин Арсений, обучающийся МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны,

руководитель: Титарева А.Ф.

III место – Ноздрин Сергей, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководители: Болгова О.А., Елисеева Е.Ю.

III место – Степаненко Вероника, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны, руководители: Черникова Т.А., Морозова Н.С.

III место – Ромашова Анна, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны,

руководитель: Лихих О.М.